CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA

PROCESSO N.º 032/2016
EDITAL N.º 029/2016
PREGÃO PRESENCIAL N.º 014/2016
OBJETO: Aquisição de Diversos Medicamentos durante o exercício de 2016, com entregas parceladas para a Diretoria de Saúde
CONTRATADO: MEDWAY LOG COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
VALOR : R$ 88.559,65
CONTRATADO: PRATI DONADUZZI & CIA LTDA
VALOR : R$ 18.533,60
CONTRATADO: COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA
VALOR : R$ 178.152,35
CONTRATADO: VALINPHARMA COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES LTDA
VALOR : R$ 225.323,83
PRAZO DE VIGENCIA: 31/12/2016
DATA DA  ASSINATURA: 05/05/2016

PROCESSO N.º 033/2015
EDITAL N.º 030/2016
PREGÃO PRESENCIAL N.º 015/2016
OBJETO Aquisição de Diversos Materiais Permanentes (Hospitalares, Eletrodomésticos, Móveis de Escritório, Informática, entre
outros) para a Diretoria de Saúde, através de emenda parlamentar nº 25270003/10301201585810035 proposta nº
46439.683000/1140-01, “Programa de Estruturação da Rede de Serviços de Atenção Básica de Saúde
CONTRATADO: 3V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA ME
VALOR : R$ 16.420,00
CONTRATADO: ANA JULIA SCAGGION ME
VALOR : R$ 563,20
CONTRATADO: BIOSANTEC COMERCIO DE ARTIGOS HOSPITALARES LTDA
VALOR : R$ 4.587,60
CONTRATADO: ELIO DA SILVA PIÃO ME
VALOR : R$ 13.252,00
CONTRATADO: EQUIPAR SUPRIMENTOS ODONTOMEDICOS LTDA EPP
VALOR : R$ 415,50
CONTRATADO: J.C BARBIERI E CIA LTDA EPP
VALOR : R$ 5.695,00
CONTRATADO: J.C.F MARANA ME
VALOR : R$ 5.238,80
CONTRATADO: MAAP COMERCIO DEMOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI EPP
VALOR : R$ 885,00
CONTRATADO: STILOS COMÉRCIO DE MOVEIS EIRELI ME
VALOR : R$ 508,00
PRAZO DE VIGENCIA: 12 meses
DATA DA  ASSINATURA: 10/05/2016

PROCESSO N.º 040/2016
EDITAL N.º 036/2016
PREGÃO PRESENCIAL N.º 017/2016
OBJETO: Aquisição de Diversos Materiais Permanentes (Gerador a Diesel e QTA, Termômetros Digitais e Aparelho de Ar
Condicionado) para a Diretoria de Saúde, com recursos financeiros conforme Projeto Rede de Frio 11858.657000/1140-05.
CONTRATADO: COMERCIAL ELETRO THERMAS LTDA
VALOR : R$ 12.600,00
CONTRATADO: AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA EPP
VALOR : 2.275,00
PRAZO DE VIGENCIA: 12 MESES
DATA DA  ASSINATURA: 13/05/2016

PROCESSO N.º 041/2016
EDITAL N.º 037/2016
PREGÃO PRESENCIAL N.º 018/2016
OBJETO: Aquisição de diversos materiais de enfermagem e curativos com entregas parceladas durante o exercício de 2016
CONTRATADO: ABEMED PRODUTOS MÉDICOS CIENTIFICOS LTDA
VALOR : R$ 20.995,71
CONTRATADO: MAX MEDICAL COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
VALOR : R$ 3.178,80
CONTRATADO: NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
VALOR : R$ 36.799,36
CONTRATADO: CIRURGICA UNIÃO LTDA
VALOR : R$  69.644,81
PRAZO DE VIGENCIA: 31/12/2016
DATA DA  ASSINATURA: 18/05/2016

PROCESSO N.º 043/2016
EDITAL N.º 039/2016
PREGÃO PRESENCIAL N.º 020/2016
OBJETO: Aquisição de insumos para diabéticos (Lancetas, Seringas e Tiras Reagentes) com entregas parceladas durante o exercício
de 2016
CONTRATADO: MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
VALOR : R$ 28.975,00
CONTRATADO: DAKFILM COMERCIAL LTDA
VALOR : R$ 4.860,00
PRAZO DE VIGENCIA: 31/12/2016
DATA DA  ASSINATURA: 31/05/2016

INEXIGIBILIDADE Nº. 004/2016
OBJETO: A CONTRATADA, pelo presente e na melhor forma de direito se responsabiliza, pela apresentação de Show Artístico TRIO
ARENA UNIVERSITÁRIA, show com Banda, no dia 27 de maio, durante a realização do “Festival de Música Popular do Bairro Bela
Vista
CONTRATADO: TRIO ARENA UNIVERSITÁRIA LTDA
VALOR : R$ 10.000,00
PRAZO DE VIGENCIA: 45 DIAS
DATA DA  ASSINATURA: 25/05/2016

INEXIGIBILIDADE Nº. 005/2016
OBJETO: A CONTRATADA, pelo presente e na melhor forma de direito se responsabiliza, pela apresentação de Show Artístico da
dupla “Caio Cesar e Diego”, no dia 29 de maio, durante a realização do “Festival de Música Popular do Bairro Bela Vista
CONTRATADO: CCD PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA
VALOR : R$ 36.000,00
PRAZO DE VIGENCIA: 45 DIAS
DATA DA  ASSINATURA: 25/05/2016

PROCESSO Nº 026/2012/PM – EDITAL N° 019/2012 CONVITE Nº 014/2012
OBJETO: Termo de Aditamento à Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços consultoria junto a Diretoria de
Educação e Cultura
CONTRATADO: GRABOSKI ADVOGADOS ASSOCIADOS
VALOR : R$ 62.000,00
PRAZO DE VIGENCIA: 10 MESES
DATA DA  ASSINATURA: 20/05/2016

PROCESSO Nº 088/2015
EDITAL Nº. 073/2015
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2015
OBJETO: ADITAMENTO Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de mão de obra com fornecimento de
materiais visando a Reforma e Ampliação das Escolas Municipais “Luiz Barbosa” e “Profª Creusa Mariano
CONTRATADO: ESTEFANO & QUINTANILHA CONSTRUTORA LTDA
VALOR : R$ 81.762,76
DATA DA  ASSINATURA: 06/05/2016

PROCESSO N.º058/2014-PM
EDITAL Nº.  052/2014-PM
CARTA CONVITE N.º 017/2014-PM
OBJETO: ADITAMENTO Contratação de empresa especializada visando a Prestação de serviços técnicos profissionais contínuos de
consultoria, no sentido de orientar as ações do Prefeito, administrativa, planejamento, recursos humanos, tributária, licitações e
contratos, compras, almoxarifado, patrimônio e controle interno, com o objetivo de corrigir falhas, adequar a gestão pública a
execução de suas atribuições de forma eficaz e legal, e avaliar os procedimentos e a gestão dos órgãos do Poder.
CONTRATADO: GEPAM GESTÃO PÚBLICA, AUDITORIA CONTABIL, ASSESSORIA E CONSULTORIA EM ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
S/S LTDA
VALOR : R$ 76.740,00
DATA DA  ASSINATURA: 13/05/2016

PROCESSO N.º 073/2015-PM
EDITAL Nº.  º 059/2015-PM
CARTA CONVITE N.º 022/2015-PM
OBJETO: ADITAMENTO Contratação de empresa especializada para proporcionar atividades interdisciplinares e apoio a projetos
pedagógicos realizados pelos professores, como parte do Movimento Asas – Escola de Tempo Integral.
CONTRATADO: COOPERATIVA PAULISTA DE TEATRO
VALOR : R$ 27.840,00
DATA DA  ASSINATURA: 25/05/2016